
RADA M I E J S K A
w Zdzieszowicach Zdzieszowice 2015.07.01

nr. 4 / .  <14
•p*. 0 Î  - 07-  2015

FN.0006.12.2015 Ilość załączników
podpis
Ilość załączników

Pan

Edward Paciorek 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Zdzieszowicach

sprawie dokonania zmian budżetu na 2015 r.

wraz z uzasadnieniem dokonanych zmian.

Uzasadnienie:

1. w § 1 zmniejszamy plan wydatków o kwotę 269 400,00 zł, natomiast w § 2 zwiększamy plan wydatków 

o kwotę 269 400,00 zł, odpowiednio:

a) w rozdziale 60016 w paragrafie 4270 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 400,00 zł w pozycji 

remonty cząstkowe dróg. Środki te stanowią oszczędności poprzetargowe z przeznaczeniem na utwardzenie 

terenu wokół urządzeń siłowych do ćwiczeń na wolnym powietrzu na boisku przy ul. Myśliwca w 

Zdzieszowicach,

b) w rozdziale 60016 w paragrafie 6050 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 40 000,00 zł w pozycji 

„modernizacja ul. Szkolnej w Rozwadzy wraz z łącznikiem do drogi wojewódzkiej nr 423” z 

przeznaczeniem na:

- wydatki w rozdziale 80101 w kwocie 15 000,00 zł, odpowiednio w paragrafie 4270 (kwota 10 000,00 zł) 

oraz w paragrafie 4210 (kwota 5 000,00 zł). Kwota ta przeznaczona jest na malowanie 3 sal lekcyjnych oraz 

ich doposażenie w meble,

- wydatki w rozdziale 90004 w paragrafie 4300 w kwocie 5 000,00 zł na „utrzymanie zieleni (OśiGW)”,

- wydatki w rozdziale 75495 w paragrafie 6050 w kwocie 20 000,00 zł na „rozbudowę systemu monitoringu 

miejskiego (fontanna)”

c) w rozdziale 85415 w paragrafie 3240 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 48 000,00 zł i zwiększa się o 

tę kwotę plan wydatków w rozdziale 85214 w paragrafie 4330,

d) w rozdziale 92695 w paragrafie 2820 w kwocie 180 000,00 zł zmniejsza się plan wydatków w pozycji: 

„Dotacja na poprawę warunków uprawiania sportu na terenie gminy Zdzieszowice” i zwiększa się o tę kwotę 

plan wydatków w nowej pozycji: „Dotacja na wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej -  promowanie 

inicjatyw służących rozwojowi i zwiększeniu aktywności sportowej wśród mieszkańców” - konkurs ofert.





Projekt

z dnia llipca2015r. 
Zatwierdzony przez...

Uchwała Nr
Rady Miejskiej w Zdzieszowicach

z dnia................

w sprawie dokonania zmian budżetu na 2015 r.
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2013 r. 

poz.594, poz.645 ipoz.1318; z 2014 r. poz. 379 i 1072) Rada Miejska w Zdzieszowicach uchwala co 
następuje:
§ 1. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę: 269 400 zł

w dz.600 - Transport i łączność o kwotę: 41 400 zł
rozdz.60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę: 41 400 zł
Wydatki bieżące o kwotę: 1 400 zł
1. wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 1 400 zł
1) wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań o kwotę: 1 400 zł
§ 4270 - zakup usług remontowych o kwotę: 1 400 zł
a) remonty cząstkowe dróg o kwotę: 1 400 zł

Wvdatki majątkowe o kwotę: 40 000 zł
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę: 40 000 zł
§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę: 40 000 zł
a) modernizacja ul. Szkolnej w Rozwadzy wraz z łącznikiem do drogi wojewódzkiej 
nr 423

o kwotę: 40 000 zł

w dz.854 - Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę: 48 000 zł
rozdz.85415 - Pomoc materialna dla uczniów o kwotę: 48 000 zł
Wydatki bieżące o kwotę: 48 000 zł
1. świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę: 48 000 zł
§ 3240 - stypendia dla uczniów o kwotę: 48 000 zł

w dz.926 - Kultura fizyczna o kwotę: 180 000 zł
rozdz.92695 - Pozostała działalność o kwotę: 180 000 zł
Wydatki bieżące o kwotę: 180 000 zł
1. dotacje na zadania bieżące o kwotę: 180 000 zł
§ 2820 - dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom na:

o kwotę: 180 000 zł

a) dotacja na poprawę warunków uprawiania sportu na terenie Gminy Zdzieszowice 
konkurs ofert

o kwotę: 180 000 zł

§ 2. Zwiększyć plan wydatków o kwotę: 269 400 zł

w dz.754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę: 20 000 zł
rozdz.75495 - Pozostała działalność o kwotę: 20 000 zł
Wydatki majątkowe o kwotę: 20 000 zł
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę: 20 000 zł
§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę: 20 000 zł
a) rozbudowa systemu monitoringu miejskiego (fontanna) o kwotę: 20 000 zł

Id: AD 1C89CB-26B0-4487-BC29-FFB6C216EE95. Projekt Strona 1



w dz.801 - Oświata i wychowanie o kwotę: 15 000 zł
rozdz.80101 - Szkoły podstawowe o kwotę: 15 000 zł
Wydatki bieżące o kwotę: 15 000 zł
1. wydatki j ednostek budżetowych o kwotę: 15 000 zł
1) wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań o kwotę: 15 000 zł
§ 4270 - zakup usług remontowych o kwotę: 10 000 zł
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia o kwotę: 5 000 zł

w dz.852 - Pomoc społeczna o kwotę: 48 000 zł
rozdz.85214 - Zasiłki i pomoc w naturze orz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

o kwotę: 48 000 zł

Wydatki bieżące o kwotę: 48 000 zł
1. wydatki j ednostek budżetowych o kwotę: 48 000 zł
1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 48 000 zł
§ 4330 - zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego - opłata za pobyt w DPS

o kwotę: 48 000 zł

w dz.900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę: 5 000 zł
rozdz.90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach o kwotę: 5 000 zł
Wydatki bieżące o kwotę: 5 000 zł
1. wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 5 000 zł
1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 5 000 zł
§ 4300 - zakup usług pozostałych o kwotę: 5 000 zł
a) utrzymanie zielenie (OŚiGW) o kwotę: 5 000 zł

w dz.926 -Kultura fizyczna o kwotę: 181 400 zł
rozdz.92695 - Pozostała działalność o kwotę: 181 400 zł
Wydatki bieżące o kwotę: 181 400 zł
1. wydatki j ednostek budżetowych o kwotę: 1 400 zł
1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 1 400 zł
§ 4300 - zakup usług pozostałych
a) utwardzenie terenu wokół urządzeń siłowych do ćwiczeń na wolnym powietrzu na 
boisku przy ul. Myśliwca w Zdzieszowicach

o kwotę: 1 400 zł

2. dotacje na zadania bieżące o kwotę: 180 000 zł
§ 2820 - dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom na:

o kwotę: 180 000 zł

a) dotacja na wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej - promowanie inicjatyw o kwotę: 180 000 zł
służących rozwojowi i zwiększeniu aktywności sportowej wśród mieszkańców 
konkurs ofert

§ 3. Zmiany dokonane w §1 oraz w §2 w dz.926 rozdz.92695 § 2820 powodują zmiany załącznika nr 5, tabela 
nr 2 - Dotacje dla jednostek spoza sektor finansów publicznych do uchwały nr IW24/2015 Rady Miejskiej 
w Zdzieszowicach z dnia 21 stycznia 2015r. Dotacje po zmianach stanowią w rozdziale 92695 w 6 2820 kwotę 
437 000,00 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdzieszowic.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego oraz na stronie internetowej gminy Zdzieszowice.

Id: AD1C89CB-26B0-4487-BC29-FFB6C216EE95. Projekt Strona 2


